



GMINA DAMNICA

Damnica, 19 stycznia 2023 r.

Do: Wszyscy uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego ZP.271.02.2023

**Dotyczy: Budowa drogi Karzniczka – Damnica w Gminie Damnica – znak sprawy.
271.02.2023**

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść pytania złożonego we wniosku o wyjaśnienie SWZ w ramach prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1: Czy Zamawiający posiada pozwolenie na budowę / zgłoszenie? – Prosimy o udostępnienie – zamieszczenie na stronie.

Odpowiedź: Zamawiający jest w posiadaniu decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla inwestycji.

Pytanie 2: Dotyczy sieci teletechnicznych Orange Polska S.A. Uzgodnienie nr 29897/TTISILU/P/2021 z dnia 28.06.2021 straciło ważność. Prosimy o aktualne uzgodnienie.

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, iż w związku z realizacją przedmiotowej inwestycji uzyskał już pozwolenie na budowę, które wydane zostało w okresie ważności uzgodnienia nr 29897/TTISILU/P/2021 z dnia 28 czerwca 2021 r. Tym samym, należy uznać, że zapisy zawarte ww. uzgodnieniu są aktualne tak długo, jak ważna jest decyzja o pozwoleniu na budowę, a więc do czasu stypizowania się przesłanek określonych w art. 37 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2021 r. poz. 2351 ze zm.).

Pytanie 3: Czy Zamawiający posiada decyzje na wycinkę drzew? Prosimy o udostępnienie decyzji wraz z wykazem – zamieszczenie na stronie.

Odpowiedź: Wycinka drzew realizowana będzie na podstawie wydanej decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla inwestycji.



GMINA DAMNICA

Pytanie 4: Czy należy wykonać odcinki próbne dla warstwy ścieralnej z BA AC 8S i warstwy wiążącej z BA AC 16W ? Jeżeli tak, to prosimy o wskazanie miejsca ich wykonania.

Odpowiedź: Wykonawca zobowiązany będzie do wykonania warstw bitumicznych zgodnie z dokumentacją projektową z zapewnieniem wymaganej jakości robót.

Pytanie 5: Jaką grubość podbudowy z mieszanki niezwiązanej z kruszywem C50/30 przyjąć do wyceny?

- a) Dla progu zwalniającego – 30 cm jak określono w przedmiarze robót poz. 31 czy 33 jak określono w dokumentacji projektowej (opisie technicznym, w przekrojach normalnych)
- b) Dla pobocza i bocznego pasa dzielącego – 20 cm jak określono w przedmiarze robót poz. 40 i 41 oraz w opisie technicznym, czy 22 cm jak przedstawiono na przekroju normalnym rys. 4.1

Odpowiedź : Do wyceny należy przyjąć grubość warstwy z mieszanki niezwiązanej z kruszywem C50/30:

- a) dla progu zwalniającego 33 cm
- b) dla pobocza i bocznego pasa dzielącego 20 cm

Pytanie 6: Jaką kostkę betonową zastosować do wykonania nawierzchni progu zwalniającego – szarą czy kolorową. ?

Odpowiedź: Do wyceny należy przyjąć wykonanie nawierzchni progu zwalniającego z kostki betonowej kolorowej.

Wójt Gminy Damnica